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خرید سی پی یو سرور

اینتل

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

v4 E5-2660 72,700,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2690 75,000,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6140 Gold 745,000,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2690V2 152,500,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2620 15700,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2697 403,200,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5450 51800,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2680V4 511,480,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2640 511,000,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4112 Silver 5112,000,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2680 511,480,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2650 541,200,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6130 Gold 5922,000,000دقیقه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6150 Gold 139,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2699 113,800,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

X5650 1700,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2695V3 13,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2650 12,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2680 12,300,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2650 1900,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2603 11,400,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2603V4 11,400,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

X5450 2800,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2670 22,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2690V3 23,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2667 24,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2695 23,200,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5620 25,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

4110 Silver 28,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2620 2300,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

V3 E5-2603 21,400,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

5120 Gold 226,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2680V2 22,300,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2697 23,200,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2640 22,700,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2695V2 23,200,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2667 26,700,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2650V2 3900,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

5218 Gold 342,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2670 31,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4210r Silver 312,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4210 Silver 312,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2699 37,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2650V3 31,200,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8180 Platinum 397,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6230 Gold 352,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2667 31,300,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2695 33,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2630 42,600,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8170 Platinum 4101,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2695 49,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4116 Silver 416,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2680 41,650,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8160 Platinum 458,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4114 Silver 416,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2690 43,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2620 5600,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2697 55,900,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8153 Platinum 552,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون
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(ماه)

6240 Gold 585,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

X5680 51,200,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2660 51,000,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2697V3 52,900,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2630 51,300,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v2 E5-2690 52,500,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2620 52,800,000ساعت قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

خرید سایر قطعات سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

734040-001 G8 DL360 9330,000دقیقه قبلهیت سینک سرور اچ پی

464507-001 3.5inch 15380,000دقیقه قبلکیج هارد سرور اچ پی

500223-001 2.5inch 15380,000دقیقه قبلکیج هارد سرور اچ پی

9Port 12G G10 DL38X اچ پی SAS کارت توسعه
870549-B21

4010,360,000دقیقه قبل

710386-001 2.5inch 59650,000دقیقه قبلکیج هارد سرور اچ پی

875071-001 G10 DL380 12پردازش رایان پژواک14,360,000ساعت قبلهیت سینک سرور اچ پی

x8 x16 x8 Gen10 DL560 HP رایزر کارت سرور
870548-B21

12پردازش رایان پژواک17,090,000ساعت قبل

2380,000ساعت قبلفن سرور اچ پی 777286-001

B21-719079 2380,000ساعت قبلفن سرور اچ پی

B21-867809 23,270,000ساعت قبلپنل جلوی سرور اچ پی

2600,000ساعت قبلکیج هارد سرور اچ پی 651314-001

B21-719073 HP 22,500,000ساعت قبلرایزر کارت سرور اچ پی

3330,000ساعت قبلفن سرور اچ پی 777285-001

QW972A 16GB SN1000Q سرور اچ پی HBA 316,900,000ساعت قبلکارت

B21-794947 G9 DL380 3700,000ساعت قبلهیت سینک سرور اچ پی

651687-001 2.5inch 3550,000ساعت قبلکیج هارد سرور اچ پی

B21-727250 9Port اچ پی SAS 46,000,000ساعت قبلکارت توسعه

SFF G7 5380,000ساعت قبلکیج هارد سرور اچ پی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

870930-001 G10 DL380 ProLiant 6پردازش رایان پژواک5760,000ساعت قبلفن سرور اچ پی

B21-826706 54,360,000ساعت قبلهیت سینک سرور اچ پی

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3.5inch to 2.5inch باکس تبدیل هارد سرور
661914-001

3270,000ساعت قبل

خرید کابل فیبر نوری

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AJ836A 5m DX OM3 LC-LC 15850,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK732A 1m DX OM4 LC-LC 25650,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

AJ834A 1m DX OM3 LC-LC 59550,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

AJ837A 15m DX OM3 LC-LC 1950,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK733A 2m DX OM4 LC-LC 21,050,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

AJ835A 2m DX OM3 LC-LC 4800,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK734A 5m DX OM4 LC-LC 51,150,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

خرید رم سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PC3-10600R 1333MHz DDR3 4GB رم سرور اچ پی
500658-B21

40250,000دقیقه قبل

B21-805347 DDR4-2400 8GB 501,200,000دقیقه قبلرم سرور اچ پی

B21-836220 PC4-2400 16GB 511,700,000دقیقه قبلرم سرور اچ پی

PC3-12800 1600MHz DDR3 16GB رم سرور اچ پی
713985-B21

11,100,000ساعت قبل

B21-647903 10600L-PC3L 32GB 13,000,000ساعت قبلرم سرور اچ پی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-627814 8500-PC3L 32GB 21,800,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-672631 PC3-12800 16GB 21,000,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

PC3-14900R DDR3-1866 16GB رم سرور اچ پی
708641-B21

31,000,000ساعت قبل

16GB B21-627812 10600-PC3L 31,000,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-708643 PC3-14900L 32GB 41,700,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-805349 PC4-2400 16GB 42,100,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-P00930 2933MHz DDR4 64GB 413,000,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

Rank Dual DDR4-2933 32GB رم سرور اچ پی
P00924-B21

48,700,000ساعت قبل

B21-726724 PC4-2133 64GB 410,000,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-815098 DDR4-2666 16GB 42,180,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-805358 DDR4-2400 64GB 44,910,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-805351 PC4-2400 32GB 42,900,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-728629 PC4-2133 32GB 42,300,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-708639 PC3-14900 8GB 5800,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

B21-815100 DDR4-2666 32GB 54,200,000ساعت قبلرم سرور اچ پی

خرید پچ کورد فیبر نوری

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

QK735A 15m DX OM4 LC-LC 401,400,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

خرید رید کنترلر سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-P01366 96W 506,500,000دقیقه قبلباتری رید کنترلر سرور اچ پی

P420-2GB Array Smart رید کنترلر اچ پی
631671-B21

32,900,000ساعت قبل

B21-631670 2Port 1Gb P420 42,000,000ساعت قبلرید کنترلر سرور اچ پی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5900,000ساعت قبلباتری حافظه کش رید کنترلر سرور اچ پی 654873-003

خرید کارت شبکه سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-700759 2Port T-533FLR 511,960,000دقیقه قبلکارت شبکه سرور اچ پی

B21-647594 4Port NC331T 582,400,000دقیقه قبلکارت شبکه سرور اچ پی

B21-629135 331FLR 3920,000ساعت قبلکارت شبکه سرور اچ پی

2Port Plus SFP-562FLR HP کارت شبکه سرور
727054-B21

315,260,000ساعت قبل

B21-811546 4Port 366T 411,770,000ساعت قبلکارت شبکه سرور اچ پی

2Port Plus 562SFP کارت شبکه سرور اچ پی
727055-B21

514,500,000ساعت قبل

B21-665249 2Port 560SFP 54,200,000ساعت قبلکارت شبکه سرور اچ پی

B21-665240 4Port 366FLR 51,420,000ساعت قبلکارت شبکه سرور اچ پی

خرید هارد سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-581286 10K SAS 6G 600GB 11,850,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-516814 15K SAS 6G 300GB 11,530,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-718162 10K SAS 6G 1.2TB 23,500,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-619291 10K SAS 6G 900GB 32,180,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-652589 10K SAS 6G 900GB 42,180,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

AG69 FATA 1TB M6412A EVA 41,090,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-785069 10K SAS 12G 900GB 45,450,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-870759 15K SAS 12G 900GB 514,300,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-872479 10K SAS 12G 1.2TB 510,700,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی

B21-881457 12G 10K SAS 2.4TB 513,800,000ساعت قبلهارد سرور اچ پی
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سیگیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ST3300657SS 300GB 13,500,000ساعت قبلهارد سرور سیگیت

ST12000NM0007 12TB Exos 410,900,000ساعت قبلهارد ذخیره ساز سیگیت

خرید ماژول فیبر نوری

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AJ716B 1650,000ساعت قبلماژول فیبر نوری اچ پی

AJ718A 3710,000ساعت قبلماژول فیبر نوری اچ پی

QK724A 31,640,000ساعت قبلماژول فیبر نوری اچ پی

SAN خرید ذخیره ساز تحت شبکه

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFF Q1J03B 2052 MSA 1260,000,000ساعت قبلذخیره ساز تحت شبکه اچ پی

خرید پاور سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-830272 1600W 17,500,000ساعت قبلپاور سرور اچ پی

B21-865414 800W 15,500,000ساعت قبلپاور سرور اچ پی

B21-865408 500W 31,000,000ساعت قبلپاور سرور اچ پی

B21-720620 1400W 42,800,000ساعت قبلپاور سرور پلاتینیوم اچ پی

B21-656363 750W 4700,000ساعت قبلپاور سرور اچ پی

B21-656362 460W 4600,000ساعت قبلپاور سرور اچ پی

خرید کارت شبکه
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اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AJ764A 12,130,000ساعت قبلکارت شبکه اچ پی

خرید هارد دیسک اینترنال

سیگیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ST10000NM0016 10TB 210,470,000ساعت قبلهارد سیگیت

خرید حافظه SSD سرور

سامسونگ

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

480GB SM883 حافظه اس اس دی سرور سامسونگ
SATA 6G

212,000,000ساعت قبل

خرید دی وی دی و بلوری رایتر

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-726537 9.5mm 3450,000ساعت قبلدی وی دی رایتر اچ پی

SSD خرید حافظه

سامسونگ

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

240GB SM883 حافظه اس اس دی سامسونگ
MZ7KH240HAHQ

31,800,000ساعت قبل
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